



Częstochowa 05.02.2018r.

Lavoro Sp. z o.o. z siedzibą w Częstochowie, to spółka prawa handlowego której głównym profilem działalności jest rekrutacja i udostępnianie pracowników. Spółka posiada Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością wg normy ISO 9001:2015-10. Nasi doradcy zawodowi wyposażeni w techniki i narzędzia nowoczesnego HR rekrutują i selekcionują kandydatów do zatrudnienia pod kątem specyfiki działalności, strategii personalnej oraz kultury organizacyjnej podmiotu współpracującego z nami w danym projekcie.

W naszej ofercie znajdują się usługi leasingu pracowniczego wykonywane przez osoby niepełnosprawne. Klientami Lavoro Sp. z o.o. są podmioty uchodzące za liderów w swoich branżach, szukający do współpracy partnera którego profesjonalizm i skuteczność pozwala na obdarzenia go zaufaniem w tak ważnym aspekcie jak zasoby ludzkie. Nasi doradcy zawodowi posiadają doświadczenie w realizacji zadań z obszaru działalności kluczowych klientów takich jak branża motoryzacyjna, AGD, przetwórstwo i fabrykacja mięsa, spożywcza oraz innych.

Obecnie, Lavoro Sp. z o.o. poszukuje niepełnosprawnych pracowników z wykształceniem wyższym technicznym, oraz ekonomicznym, w tym, również studentów ostatnich lat studiów.

Oferujemy umowę o pracę, zatrudnienie w firmie o ugruntowanej pozycji na rynku, możliwość rozwoju zawodowego, zarobki adekwatne do zajmowanego stanowiska, możliwość przystąpienia do ubezpieczenia grupowego.

Zatrudnienie osób niepełnosprawnych na otwartym rynku pracy sprzyja kształtowaniu pozytywnego wizerunku takich osób jako pełnowartościowych i zmotywowanych na osiągnięcie sukcesu zawodowego pracowników.

Lavoro Sp. z o.o. jest Członkiem Regionalnej Organizacji Pracodawców w Częstochowie zrzeszonej w Konfederacji Lewiatan, Stowarzyszenia Agencji Zatrudnienia, a także corocznym laureatem konkursu Lodołamacze, oraz Złotego Certyfikatu Rzetelnej Firmy. Lavoro Sp. z o.o. jest sponsorem tytularnym Częstochowskiej Drużyny Rugby na Wózkach.

Jesteśmy zainteresowani zorganizowaniem spotkania i podjęciem współpracy z przedstawicielem Państwa organizacji.

LAVORO Sp. z o.o.  
Prezes Zarządu

Piotr Kucharski

